HORA 650 R$ 244,00 R$ 158.600,00 

6 
MINIESCAVADEIRA SOBRE ESTEIRAS, POTENCIA LIQUIDA DE 30 HP, PESO 
OPERACIONAL DE 3.500 KG – CHP DIURNO. AF_04/2017 

HORA 450 R$ 185,00 R$ 83.250,00 

3.3-De acordo com o mapa de preços, a presente contratação está estimada em R$ 990.470,00 
(novecentos e noventa mil quatrocentos e setenta reais).  

4 – DESCRIÇÃO DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO: 
4.1-A Contratada deverá cumprir todas as obrigações constantes prevista no Edital de Licitação, seus 
anexos e sua proposta, assumindo como exclusivamente seus riscos e as despesas decorrentes da